Внести зміни в Специфікацію (Додаток №1 до Договору)
в частині зменшення ціни на лікарські засоби №№ 12, 23,
24, 25 та відповідно викласти Специфікацію (Додаток №1 до
Договору) в новій редакції, що додається, та є невід’ємною
частиною цієї додаткової угоди.
2.2. Зменшити суму Договору на 63 986 грн 00 коп.
(Шістдесят три тисячі дев'ятсот вісімдесят шість гривень 00
копійок) та відповідно викласти пункт 3.1. Договору в
наступній редакції: «Ціна цього Договору становить 2 462
688 грн 46 коп. (Два мільйона чотириста шістдесят дві
тисячі шістсот вісімдесят вісім гривень 46 копійок), в т.ч.
ПДВ 161 110 грн 46 коп.»